

YIL : 2017

KARAR NO : 591

TARİH: 10.05.2017

KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ

KARAR

TALEP:

Ulaşım Koordinasyon Merkezince (UKOME), J Plakalı araçlarla öğrenci ve personel taşımacılığı yapan servis araçlarının arıza/kaza durumunda? durumunu beyan edecek kaza tespit tutanağı veya arıza teknik raporu ile birlikte Ulaşım Dairesi Başkanlığına dilekçe ile başvurulması halinde Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının çıkardığı J Plaka Öğrenci Servis Taşımacılığı Yönetmeliğinde belirtilen koşullara uymak ve yıl içerisinde en fazla 2 defa olacak şekilde 7 iş gününü geçmemek şartıyla Ulaşım Dairesi Başkanlığınca düzenlenecek kırmızı renkli geçici izin belgesinin verilmesine ve ilgili belge için alınacak ücretin Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenmesine ve Ücrete Tabi İşler Tarifesine eklenmesine yönelik olarak 15/02/2017 tarih ve 2017/38 Sayılı UKOME Kararı alınmıştır.

Alınan karar gereğince? öğrenci ve personel taşımacılığı yapan araç sahiplerinin araçları ile ilgili meydana gelebilecek arıza/kaza durumunda, kırmızı renkli geçici izin belgesini talep etmeleri halinde, belge için alınacak ücretin tespit edilmesi ve tespit edilen bedelin Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından onaylanan 2017 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesine eklenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile Ulaşım Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Öğrenci ve personel taşımacılığı yapan araç sahiplerinin araçları ile ilgili meydana gelebilecek arıza/kaza durumunda, kırmızı renkli geçici izin belgesini talep etmeleri halinde belge için alınacak ücretin 10,00TL olarak tespit edilmesine ve 2017 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesine eklenmesine oybirliği ile karar verilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu ve Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Mayıs 2017 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyon Raporu ve Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.